de Nigroponte.

A. d. 1203, die 10. m. Julii.

Flaminius Cornelius Ecclesiae Yenetie T. VIII, p. 260.

In nomine Dei eterni. Arnen. Anno ab incarnatione

Domini nostri Jesu Cliristi millesimo ducentesimo nonage-

simo tcrcio, mensis Julii die decimo intrante, indictione sexta.

RlVOALTI.

Testificor ego Thomasinus de Nona, de confinio s. Pauli,

et in veritate dico, quod est plus annos decem et octo et

minus vigintiquinque, quod ego eram in Nigropoute, et tunc

presbyter Benedicius s. Pauli , avunculus meus , erat Prior

ecclesie s. Marci de Nigroponte pro domino Abbate mona-

sterii s. Georgii de Venetiis et pro dicto monasterio; et fui

cum dicto avunculo meo ibi bene quinque annos , et scio

bene, quod tres partes decimarum, que ibidem solvebantur,

erant ipsius Prioris, et quarta pars erat domini Episcopi

Castellani.

Illud autem, quod dabatur in baptismatis, et omnia offer-

toria dicte ecclesie erant ipsius Prioris.

Verum est, quod dictus Prior donabat et dabat pro sua

curiali tantum quandoque capellanis domini Bajuli et aliis,

secundum quod ei placebat; et non tenebatur facere de jure;

et id, quod faciebat, de facto faciebat. Et hec per verum dico

testimonium.

Signum suprascripti Thomasini, qui hee rogavit fieri.

•j- Ego Marinus Pasqualigo, judex, examinavi, mm. ss.

•j* Ego Nicolaus Faletro, judex, examinavi, mm. ss.

Ego Joannes Tervisanus, presbyter s. Raphaelis et

notarius, complevi et roboravi.
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CCCLXXXVII.

Andronici, Imperatoris, de pace cnm Venetis reconcilianda legatio.

A. d. 1203.

Incidit haec treugae renovandae petitio in cruentissimum illud

bellum, quod ultimo huius saeculi decennio Venetos inter ac Genucnses

quoquoversus exarserat. Cfr. Andreae Danduli chron. p. 404 sqq.

La urent. de Monacis p. 201 sqq. Le Bret I, 639 sqq. Quae

sequuntur, Italico charactere expressa , sunt excerpta e Georgii

Pachymeris Andronico.

Regnante Andronico, Graecorum Imperatore, a. D. 1296, die

dominica 22 Julii, Veneti cum LXXV longi» navibus infesti Con-

stantinopolim adversus Genucnses illic degentes appellunt, ingressi

Galatam; ubi, non repertis Genuensibus , domos eorum incende-

runt urbemque (Galatam) variis locis oppugnarunt. Mox audito

,

pugnare pro Genuensibus Graecos, Galatam reversi aedes illic

sitas Graecorum flammis absumserunt (Georgius Pachymeres in

Andronico 3, 18. Opp. ed. Bonn. T. II, p. 237 sqq.). Imperator

Graecorum Niccphorum , Episcopum Cretae titularem (ea enim